Todas esas salvedades, e incluyendo las de cualquier tenor y data, y no sólo las meras cláusulas generales, sino también las que llevan consigo alguna mención especial o que debieran ser especificadas o individuadas, y a las que consideramos lo suficientemente explícitas, con pleno o cierto conocimiento derogamos de modo general y nominal, y no queremos favorecer a ninguno de ningún modo en perjuicio de los antes citados.

Nos hacemos cargo con ello de todos los procesos en contra, si algunos se han hecho o se han de hacer en el porvenir, sobre las

expressis habentibus, ex certa scientia specialiter et nominatim derogamus, nullique in preiudicium premissorum quomodolibet suffragari volumus, ceterisque contrariis quibuscunque decernentes processus, si qui facti sunt, vel fient in posterum super litteris a fratribus huiusmodi obtentis et obtinendis, in quibus vobis, aut aliis quibuscunque, sub quibusvis etiam excommunicationis late sententie penis precipiatur, ne contra eorum thenorem fratres ipsos inquietare presumatis, nulliusque esse et fore rroboris et eos, qui iuxta harum litterarum thenorem fratres ipsos etc. ad Ordinis disciplinam revocant, et revocare curaverint, huiusmodi penis et sententiis non ligari.

Et, quia difficile foret pressentes litteras nostras originaliter ad singula loca, quo opus foret, destinari, volumus et decernimus quod earum trasumptis manu notarii publici subscriptis, et sigillo alicuius in dignitate ecclesiastica constituti munitis, eadem fides in dubio in iudicio et extra, ubicunque exhibita fuerint, detur et eisdem stetur ac si originales littere ipse exhibite forent vel ostense.

Datis Rome, apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris, die sexta aprilis, millessimo quingentessimo decimo septimo, Pontificatus nostri anno quinto.

2. *Littere magistri ordinis*

Item denunciamus nos recepisse litteras Reverendi Generalis Magistri nostri sequentis thenoris:

In Dei Filio sibi charissimis universis et singulis pro tempore Reverendis Provincialibus, Vicariis Generalibus, et conventualibus Prioribus ac fratribus Provinciarum et Congregationum Ordinis Predicatorum ubilibet constitutis, frater Thomas de Vio Caietanus, Sacre Theologie profesor ac totius eiusdem Ordinis humilis Generalis Magister et servus. Salutem / et Spiritus Sancti con-

117 habentibus] habentes *BOP ib.*

123 precipiatur] precipietur *BOP ib.*
eorum] earum *BOP ib.*

124 nulliusque] nullius *BOP ib.*

124s curaverint] curarint *BOP ib.*

129 loca] loqua *MS loca BOP ib.*
foret] fuerit *a.c. MS*